@eiuna *luricipat da Sanu Ottz [o ConceiçAo

lF.stalo [e Siio tPaub

Santa Cruz da Conceição,24 de maio de2.022

Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque

Solicito a suspenção da seção referente ao certame licitatório n'07412022,na
modalidade de Pregão Presencial n'035/2022, Processo n' 14712022, destinado a
Registro de Preços para aquisição de produtos de panificação para atender às

demandas da prefeitura do Município, para correções de erro material no edital.
Sendo só para o momento, reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliana Maria Pi Amadio
Chefe Seção de Materiais

C.N.QJ. 44'75 1. 72 t twl -97

A$o Vcrulorltrqutrar.xot õo,770 -íont/Ía4 (19) 3t67,92N - CEQ13.625.000

t
n

(kefcitura %.unicipaf [e Santa Cruz la Conceiçtio

lEstaío [e Sõo Qauto

Setor de Licitações

Nos termos do pedido da Chefe de Seçáo de Materiais SUSpENDO o

certame Licitatório no 07412022. na modalidade de pregão presencial no o35l2o2z,

Processo no 14712022, destinado a Registro de preços para aquisiçâo de produtos de
panificação, ao setor de licitaçÕes para as providências.

Santa Cruz da Conceição 24 de maio de 2022

| --trâÍÍha de AlbuquerqueCarl
Prefeito Municipal

c. N. P. J. 44.7 51.7 25/0001 -97
Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, TT0 - fonelfax (19) 356T.9200-

CEP:13.625.043